

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

ON.0022.44.2011.II

**Protokół Nr 50/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 14 września 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.12³⁰ do godz. 14⁰⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Waldemar Pawłowski, Radny Andrzej Wilk oraz Radny Wojciech Korkowski.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Edward Surmacz – Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli z prośbą o zakup audiometru klinicznego oraz dofinansowanie zakupu mikroskopu laryngologicznego.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczenia w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w celu prowadzenia zakładu fryzjerskiego.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczenia w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w celu prowadzenia gabinetu lekarskiego.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.
7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie szaf metalowych będących na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli na rzecz Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie telefaksu będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli.
9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych będących na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli na rzecz Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Stalowej Woli.
10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie i sprzedaż przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli materiałów budowlanych pochodzących z rozbiórki.
11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości o nr ew. 796 obr.3 – Centrum Stalowa Wola , położonej w Stalowej Woli przy Al. Jana Pawła II 21.
12. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wynajęciu powierzchni użytkowej.
13. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 o wynajęciu części holu szkoły.
14. Propozycja nieodpłatnego przekazania części działki (przy ul. Poniatowskiego) na rzecz Powiatu Stalowowolskiego.
15. Uchwała w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciolkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do złożenia do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji Programu „ Uczenie się przez całe życie” Programu Leonardo da Vinci wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Wizyta przygotowawcza do Projektu Mobilności w 2012r.”
16. Uchwała w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wylaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26.
17. Uchwała dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski studentów z terenu Powiatu Stalowowolskiego za znaczące osiągnięcia.
18. Porozumienie pomiędzy Gminą Pysznica a Powiatem Stalowowolskim w sprawie określenia zasad refundacji kosztów zatrudnienia nauczyciela, prowadzącego religię w pozaszkolnym punkcie katechetycznym wyznania polskokatolickiego.
19. Informacja w sprawie realizacji zadań rekrutacyjnych na rok szkolny 2011/2012 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
20. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w sprawie pokrycia kosztów dojazdu reprezentacji na Finał Krajowy Korespondencyjnej Ligi Lekkoatletycznej do Zielonej Góry.
21. Informacja z Powiatowego Urzędu Pracy o wystąpieniu do Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z prośbą o dodatkowe środki na opłacenie składki ubezpieczenia zdrowotnego za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.

22. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
23. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu w dniu 6 i 9 września 2011 roku.
24. Wolne wnioski.
25. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 50 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.3.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli z prośbą o zakup audiometru klinicznego oraz dofinansowanie zakupu mikroskopu laryngologicznego.

SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny uchwałą Rady Powiatu w dniu 27 lipca 2011r. otrzymał dotację celową w wysokości 849 000 zł na dofinansowanie inwestycji: Oddział Psychiatrii Diennej-596 000 zł i modernizacja podjazdu dla karetek 253 000zł. W wyniku rozstrzygnięcia postępowań przetargowych wartość robót budowlanych dla zadań wyniesie 688 644,75 zł, wyposażenie oddziału w meble i sprzęt ok. 30 000, tj. razem 718 644,75 zł. Dyrektor Edward Surmacz zwrócił się z wnioskiem o przeznaczenie pozostałej kwoty tj. 130 355,25 zł na zakup audiometru klinicznego – 29 000 zł oraz dofinansowanie kwotą 101 355,25 zł zakupu mikroskopu laryngologicznego (koszt ok. 120 000 zł). Różnice kosztów mikroskopu Szpital pokryje z własnych środków. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak:IMP.038.94.2011 z dnia 12.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli z prośbą o zakup audiometru klinicznego oraz dofinansowanie zakupu mikroskopu laryngologicznego. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.4.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczenia w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w celu prowadzenia zakładu fryzjerskiego.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Poinformowała, że Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczenia(36m²) w budynku placówki dla Pani Małgorzaty Kubickiej na okres od 01.09.2011r. do 31.12.2011 r. w celu prowadzenia zakładu fryzjerskiego. Odpłatność miesięczna wynosi 621,69 zł. Umowa jest kontynuacją umowy z lat poprzednich. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: IMP.038.89.2011 z dnia 06.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 50/241/11 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczenia w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w celu prowadzenia zakładu fryzjerskiego podjęto jednogłośnie. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.5.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczenia w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w celu prowadzenia gabinetu lekarskiego.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Poinformowała, że Dyrektor Placówek Oświatowo-Wychowawczych zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczenia – lokalu o powierzchni 9m² dla Pani Elżbiety Jarzabek na okres od 07.09.2011 do 31.08.2012 (1 dzień w miesiącu – 8 godzin) w celu prowadzenia gabinetu lekarskiego. Odpłatność miesięczna wynosi 123 zł brutto. Do protokołu załączono opinię w sprawie - pismo znak:IMP.038.93.2011 z dnia 09.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 50/242/11 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczenia w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w celu prowadzenia gabinetu lekarskiego podjęto jednogłośnie. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.6.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia hydroforni dla Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej Zarząd Ogniska „EMKA” w Stalowej Woli na okres do 31.12.2012r. w celu prowadzenia zajęć sportowo-rekreacyjnych. Odpłatność miesięczna wynosi 200 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie p pismo znak: IMP.038.92.2011 z dnia 09.09.2011r.Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 50/243/11 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.7.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie szaf metalowych będących na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli na rzecz Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej zwrócił się z prośbą o nieodpłatne przekazanie szaf metalowych (8 sztuk) będących na wyposażeniu Starostwa Powiatowego. Szafy stanowiły wyposażenie w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami i służyły do przechowywania map. W związku ze zmianami organizacyjnymi w wydziale szafy stały się zbędne. Przekazanie wyposażenia nastąpi protokołem zdawczo -odbiorczym. Do protokołu załączono opinię w sprawie - pismo znak: IMP.038.83.2011.I. z dnia 30.08.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 50/244/11 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie szaf metalowych będących na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli na rzecz Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.8.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie telefaksu będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej zwrócił się z prośbą o nieodpłatne przekazanie telefaksu będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego. Telefaks na mocy umowy użyczenia z dnia 19.12.2000r. znajduje się i jest używany w Domu Pomocy Społecznej. Sprzęt jest sprawny lecz przestarzały technicznie. Przekazanie nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym. Do protokołu załączono opinię w sprawie - pismo znak:IMP.038.84.2011.I. z dnia 30.08.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 50/245/11 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie telefaksu będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.9.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych będących na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli na rzecz Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Poinformowała, że Powiatowy Lekarz Weterynarii w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o nieodpłatne przekazanie środków trwałych (telefon 3 szt. oraz centrala telefoniczna 1szt.) będących na wyposażeniu Starostwa Powiatowego. Sprzęt jest sprawny lecz przestarzały technicznie. Przekazanie nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: IMP.038.86.2011.I. z dnia 31.08.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 50/246/11 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych będących na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli na rzecz Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.10.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie i sprzedaż przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli materiałów budowlanych pochodzących z rozbiórki.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dotyczy zagospodarowania materiałów budowlanych pochodzących z rozbiórki ul. Popiełuszki i Czarnieckiego. Materiały budowlane (płyty chodnikowe, obrzeża betonowe, kostka brukowa) nadają się do ponownego użycia i zostały złożone na zapleczu Zarządu Dróg Powiatowych oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2. W porozumieniu z Zarządem Dróg Powiatowych proponuje się:

1. przekazać kostkę betonową dla zainteresowanych jednostek oświatowych w ilości 1033,5m², a pozostała ilość 1144,50m² pozostawić do wykorzystania przez Zarząd Dróg Powiatowych.
2. przekazać płyty chodnikowe dla ZSP Nr 2 (50m²), dla Aeroklubu (25m²), pozostawić 100m² w ZDP, a pozostałą ilość sprzedać zainteresowanym osobom prywatnym 290,5m², tj.1162 szt. (6 zł szt./brutto).
3. pozostawić 1080 mb obrzeży w ZDP, a pozostałą ilość 408 m przekazać jednostkom.

Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak:IMP.037.70.2011 z dnia 12.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 50/247/11 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie i sprzedaż przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli materiałów budowlanych pochodzących z rozbiórki podjęto jednogłośnie. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.11.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości o nr ew. 796 obr.3 – Centrum Stalowa Wola , położonej w Stalowej Woli przy Al. Jana Pawła II 21.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Poinformowała ,że Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej prowadzi na terenie placu szkolnego (działka o nr 796 – nieruchomość przeznaczona na funkcjonowanie Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych) roboty związane z przebudową przyłącza sieci ciepłowniczej. Firma AMSTER na czas realizacji robót tj. od 01.07.2011r. do 31.08.2011r. wynajmowała w budynku szkoły pomieszczenie siłowni za kwotę 1000,00zł brutto za okres najmu. Ponieważ prace nie zostały jeszcze zakończone a nieruchomość przejął Powiat Stalowowolski firma Amster zwróciła się z prośbą o wynajęcie pomieszczenia do czasu zakończenia robót tj. do 30.09.2011r. z odpłatnością 500,00 zł miesięcznie. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak:IMP.6845.20.2011.I. z dnia 08.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 50/248/1 w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości o nr ew. 796 obr.3 – Centrum Stalowa Wola , położonej w Stalowej Woli przy Al. Jana Pawła II 21 podjęto jednogłośnie. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.12.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wynajęciu powierzchni użytkowej.

Zawiadomienie omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 zawiadomił o zawarciu umowy najmu powierzchni użytkowej korytarza szkoły – 3m² dla firmy VENDI-MAR Grzegorz Szetla z Rzeszowa w celu prowadzenia działalności usługowej – montaż dystrybutora na słodycze i napoje. Okres zawarcia umowy od 01.09.2011r. do 30.06.2012r. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: IMP.038.85.2011 z dnia 01.09.2011r. Odpłatność miesięczna wynosi 320 zł brutto. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wynajęciu powierzchni użytkowej. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.13.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 o wynajęciu części holu szkoły.

Zawiadomienie omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 zawiadomił o zawarciu umowy najmu 1m² powierzchni holu szkolnego dla firmy MARBOX S.C. celem ustawienia automatu na napoje i artykuły spożywcze na okres od 12.09.2011r. do 30.06.2013r. z opłatą miesięczną w wysokości 120 zł (w okresie próbnym tj. przez 3 miesiące). Po okresie próbnym opłata w wysokości miesięcznej 150 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: IMP.038.90.2011 z dnia 05.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 o wynajęciu części holu szkoły. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.14.

Propozycja nieodpłatnego przekazania części działki (przy ul. Poniatowskiego) na rzecz Powiatu Stalowowolskiego.

Informację przedstawiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Poinformowała, że PP. Korona właściciele działki o nr ewid. 1346/1 w Stalowej Woli zwrócili się z propozycją nieodpłatnego przekazania części działki na rzecz powiatu i jej włączenia w pas drogowy ulicy Poniatowskiego. PP. Korona oczekują, że w zamian za przekazaną część działki zostanie wykonany ciąg pieszy zapewniający ciągłość chodnika oraz dojście i dojazd do ich budynku mieszkalnego. W przypadku akceptacji propozycji PP. Korona konieczny będzie podział nieruchomości , zgoda Rady Powiatu na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu, spisanie aktu notarialnego. Koszt podziału nieruchomości i sporządzenia aktu obciąży budżet powiatu. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: IMP.7112.59.2011 z dnia 08.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął propozycję nieodpłatnego przekazania części działki (przy ul. Poniatowskiego) na rzecz Powiatu Stalowowolskiego. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.15.

Uchwała w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciolkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do złożenia do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji Programu „Uczenie się przez całe życie” Programu Leonardo da Vinci wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Wizyta przygotowawcza do Projektu Mobilności w 2012r.”

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie wniosku i sfinansowanie z programu Leonardo da Vinci wizyty przygotowawczej w Your International Training w Cork w Irlandii dotyczącej praktyk zagranicznych uczniów szkoły. Celem wizyty jest dokonanie ustaleń do wniosku o sfinansowanie Projektu Mobilności w 2012r. (zapoznanie się z ofertą, wypracowanie programu praktyk, poznanie warunków praktyk oraz pobytowo-noclegowych, ustalenie kosztorysu praktyk oraz podziału zadań między partnerami). Koszt wizyty będzie pokryty z programu Leonardo da Vinci. Projekt realizowany będzie w okresie od 05.12.2011r. do 09.12.2011r. Wartość projektu wynosi 1 100,00 EUR. Do protokołu załączono opinię w sprawie- pismo znak: EKZ-II.041.3.2011 z dnia 06.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 50/249/11 w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciolkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do złożenia do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji Programu „Uczenie się przez całe życie” Programu Leonardo da Vinci wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Wizyta przygotowawcza do Projektu Mobilności w 2012r. podjęto jednogłośnie. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.16.

Uchwała w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wylaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. W związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 zachodzi konieczność desygnowania trzech przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej i wyznaczenia przewodniczącego komisji. Starosta Pan Robert Fila przedstawił następujący skład: Przewodniczący komisji – Robert Fila, Mariusz Sołtys oraz Andrzej Wilk. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: EKZ-II.2111.2.2011 z dnia 08.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 50/250/11 w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wylaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26 podjęto jednogłośnie. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.17.

Uchwała dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski studentów z terenu Powiatu Stalowowolskiego za znaczące osiągnięcia.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Poinformowała, że niektóre dotychczasowe zapisy uchwały budziły wątpliwości interpretacyjne. Projekt Uchwały Rady Powiatu zawiera zapisy doprecyzowujące i porządkujące wcześniejszy stan prawny. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: EKZ-II.4363.4.2011 z dnia 30.08.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 50/251/11 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski studentów z terenu Powiatu Stalowowolskiego za znaczące osiągnięcia podjęto jednogłośnie. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.18.

Porozumienie pomiędzy Gminą Pysznica a Powiatem Stalowowolskim w sprawie określenia zasad refundacji kosztów zatrudnienia nauczyciela, prowadzącego religię w pozaszkolnym punkcie katechetycznym wyznania polskokatolickiego.

Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik omówiła treść porozumienia, w drodze którego strony między innymi ustalają partycypowanie w kosztach nauki religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym wyznania polskokatolickiego. Nauka religii dotyczy ucznia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli, Krzysztofa Cichockiego w wysokości 1/3 miesięcznego wynagrodzenia nauczyciela. Kwota obciążenia miesięcznego wynosić będzie ok. 120,00 złotych za okres od 01.09.2011 do 31.08.2011 roku. Do protokołu załączono opinię – pismo znak: EKZ-I-4323.1.7.2011 z dnia 08.09.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pysznica a Powiatem Stalowowolskim w sprawie określenia zasad refundacji kosztów zatrudnienia nauczyciela, prowadzącego religię w pozaszkolnym punkcie katechetycznym wyznania polskokatolickiego. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.19.

Informacja w sprawie realizacji zadań rekrutacyjnych na rok szkolny 2011/2012 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Informację przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: EKZ-I4350.24.2011 z dnia 12.09.2011r. oraz informację w sprawie zadań rekrutacyjnych na rok szkolny 2011/2012 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął informację w sprawie realizacji zadań rekrutacyjnych na rok szkolny 2011/2012 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.20.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w sprawie pokrycia kosztów dojazdu reprezentacji na Finał Krajowy Korespondencyjnej Ligi Lekkoatletycznej do Zielonej Góry.

Po uzupełnieniu opinii Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia przedstawiła dodatkowe informacje w sprawie pokrycia kosztów dojazdu reprezentacji ZSP Nr 2 na Finał Krajowy Korespondencyjnej Ligi Lekkoatletycznej do Zielonej Góry. Dyrektor ZSP Nr 2 zwrócił się z prośbą o dofinansowanie kosztów transportu w kwocie 3 500,00 złotych. Do protokołu załączono opinie w sprawie – pismo znak: EKZ-III.3153.2.2.2011 z dnia 25.08.2011r. oraz 13.09.2011r.

Zarząd Powiatu oddalił wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w sprawie pokrycia kosztów dojazdu reprezentacji na Finał Krajowy Korespondencyjnej Ligi Lekkoatletycznej do Zielonej Góry ze względu na bardzo wysokie koszty udziału. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.21.

Informacja z Powiatowego Urzędu Pracy o wystąpieniu do Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z prośbą o dodatkowe środki na opłacenie składki ubezpieczenia zdrowotnego za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.

Informację przedstawiła Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń. Powiatowy Urząd Pracy zwrócił się do Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego o dodatkowe środki (420 000,00 zł) na opłacenie składki ubezpieczenia zdrowotnego za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.

Zarząd Powiatu przyjął informację z Powiatowego Urzędu Pracy o wystąpieniu do Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z prośbą o dodatkowe środki na opłacenie składki ubezpieczenia zdrowotnego za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.

Ad.22.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 50/252/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok podjęto jednogłośnie. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.23.

Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu w dniu 6 i 9 września 2011 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 6 września 2011 roku został przyjęty jednogłośnie. (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 9 września 2011 roku został przyjęty (za -4 głosy, głosów przeciwnych -brak , wstrzymujących się - 1).

Ad.24.

Wolne wnioski.

Brak wolnych wniosków.

Ad.25.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zamknął 50 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek

sk

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

[Signature]

[Signature]